
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

266 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXIII
c..v-1-ººs <§.~ r : , +e::, 

o l J i 
======================--~ \~ :;· 

-~ ---- ,.§ 
ld:0B61F91BCF9635F0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOC~NCI 
Praça Camaratuba, S/N, Centro 

CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI 

l•i•Jóllü•t44N4t•1 CNPJ: 23.500.002/0001-45 
Mil:~ nm~ 

Aviso de Cancelamento de Licitação 
Pregão Presencial nº 028/2021 

Processo Administrativo nº 046/2021 

A Prefeitura Municipal de Dom Inocêncio - PI, através da Comissão Permanente de 
Licitações, vem através de seu Presidente, toma publico e para conhecimento dos 
interessados o CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL do tipo Menor 
Preço Global por lote, cujo objeto é: Contratação de empresa para locação de 
Tendas e Baias para os eventos da Prefeitura Municipal de Dom Inocêncio - PI, por 
decisão da Administração Municipal. 

Dom Inocêncio - PI, 04 de maio de 2021. 

Nelson Ribeiro de Santana Neto 
Presidente da CPL 

E-mail: pmdominocencio@hotmail.com 
Telefone: (89) 3580.1331 

ld:OB9B6E2B1482~0EA 

LAGOA DE SÃO FRANCISCO - PREFEITURA MUNICIPAL 
STADO DO PIAUI • C NPJ : 01 .612.584/0001 -19 

Praça Antõnio Costa do Nascimento Nº 20 - Centro • CEP: 64258-000 

l>EC IU-:TO Nº 025 UE 03 UE MAIO DE 2021 . 

omcia o.s membro~ titulares e suplente. do Conselho \lo Regime:: 
Pró prio de Prc 1déncia ocial (RPPS) do Munid pio de Lagoa d 
São Francisco-PI. 

O PRF.FF.ITO DOM NICIPIO OE 1.AGOA DE SÃO FRANCISCO. ESTADO 
IX) PI 1. no ILW das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal. 

CONSIDERA 'DO as disposições do art. Iº, VI, da Lei nº 9.71 7/ 1998. do art. 27 do, 

Lei Municipal nº 207/2013 e Decreto Municipal n• 07/2021 : 

RESOLV E: 

Ar1. I" Ficam nome.idos. como n1<'Tl1bros titulares e suplentes do Connlllo de Admlnlsrraçio 
do Regime l'róprio de l'rcvtd~ncia Social do Munictpio de Lagoa de Suo Francisco, para o 
biênio 202 1 - 2023. os abai o nominados: 

1. Membros Titulares: 
a. FAUSTO COSTA DO NASCIMENTO, CPF nº 034.209.023-28. indi~-ução do 

Poder Executivo: 
b. FRA IS O DE SOUZA PERE IRA. CPF nº 009.434.253-95, indicaçiio do 

Poder Executivo; 
e. MARCELA RODRIGUES DA COSTA. PF nº 666.102.493-34. indicação do 

Poder Legislativo: 
d . JA ' ARIA RAQUEL SANTOS DA SILVA, CPF nº 010.038.853-14. indic.ição 

dos scn•idorcs públicos: 
e. CARLOS DE ARAÚJO SOUSA. CPF n• 883.074.093-49. indicação dos 

servidores públicos: 
f. Z ILDA MARIA DOS SANTOS DA SILVA. CPF n• 181.272.313-04, indicação 

Jus scrviJorcs públicos. 

li . Membros uplcntc:<: 
a_ FRAN ISCO DAS CHAGAS DOS SA TOS PEREIRA. CPF nº 143.992.038-

97. indicação do Poder Executivo; 
b. JOSÉ ROBERTO RODRIGUES DA COSTA. CPF n• \XJ9.3311.933-S3, 

indicução do Poder Executivo; 
e . PAULO BEZERRA DE SOUSA. PF n• 027 .425.393-36. indicação do Poder 

Legislativo; 
d . FRANCIS O DAS CHAGAS PEREIRA SOARES. CPF n• 429.246.773-00. 

indic.içào do, servidores públicos; 
e. PAULO ROBERTO GOMES. CPF nº 027.249.473-93, indicação dos scrvidon.'S. 

públicos: 
f. MARIA EDILEUSA DOS SA !TOS LEITE, CPF n" 207.929.993-04, indicação, 

dos scn•idorcs públicos: 

V- llh(;l;/RM,t- .,, 

Art. 2• Ficam nomeados. omo membro. 1i1ul11.rc;; e supkntcs do Constlho Fiscal do Regime
Próprio de l'rc\lid.:ncia ocial do Município de Lagoa de São Francisco. para o biênio 2021 -

202 • os abai o nominados: 
1. Membros Ti1ularcs: 

a. L i · GU TAVO FREIR DE SOUSA. CPF n• 023.663-89. indicação do Poder 
Executivo: 

b. LU IA A iARIA DOS SANTOS LIMA, CPF n• 7(,6.795.273-68. indicaç.ão 
do servidores públicos; 

e. TERES! HA PEREIRA DA COSTA. CPF n• 200.623.203-78. indicação dos 
scrvidorc.~ públicos; 

li. Membro Suplente : 
a. EVA ILSO DO NASCIMENTO PEREIRA, CPF nº 013.973.783-08. 

indicação do Poder Exccuti\lo; 
b. FRANCISCO JOSÉ FERRElRA DOS SANTOS, CPF nº 286.944.188-60, 

indic.ação do servidores publicas; 
e. MARIA DOS REMÉDIOS COSTA DO NASCIME TO DA SILVA, CPF n"' 

398.604.501-53. 

An, 3" a forma do art. 27, §6º. da Lei Municipal nº 207/2013, o Presidente do Conselho de 
Administração será o Secretário de Administração e Finanças do Muoidpio. 

Art. 4° Revogadas a.~ disposições cm contr',Ario, eslc Decreto entra em vigor na data de Sllll, 

assinatura. com efeitos retroati\los a 01°/01 /2021. 

Lagoa de São Francisco (PI), 03 de maio de 2021 . 

ld:OFBBC984EB3433BE 

ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA M ICIPAL DE GUADALUPE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO· CPL 

A Câmara Municipal de Guadalupe - Piaul, alravés da Comissão Especial de Licilação, 
torna público que realizará a abertura do Pregão Presencial nº. 001/2021, Processo 
Administrativo nº. 006/2021 no dia 17 de maio do corrente ano às 08:30h no auditório 
da Câmara Municipal de Guadalupe-PI, referente à Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de combustíveis e lubrificantes para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Guadalupe-PI, bem como credenciamento de 
posto na Capital, caso surja à necessidade de deslocamento a serviço desta Câmara. 
confonne especificações do edital e seus anexos. Fonte de Recursos: Próprios da 
Câmara. Tipo de Licitação: Menor Preço Valor Global. Guadalupe- PI , 05 de maio de 
2021. ANTÔNIO CARLOS TORRES. Pregoeiro CMG. Maiores informações Câmara 
Municipal de Guadalupe, situada a Rua Antônio Gonçalves, n5 07, Q-H, Centro
Guadalupe-PI, ou pelo e- mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com. Na ocasião 
serão adotadas todas as medidas preventivas de combate ao covid-19. 

~ GJm1~~ 
Antonio Carlos Torres 
CPF: 643.387.205-06 


